
Id: RKAQL-MUYXV-YYQYT-LPDZB-PIXRU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/2/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie nadania imienia gen. Antoniego Hedy - Szarego rondu przy zbiegu ulic Armii Krajowej, 
Krasińskiego, Konarskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej nadaje rondu przy zbiegu ulic Armii Krajowej, Krasińskiego, 
Konarskiego imię gen. Antoniego Hedy Szarego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: RKAQL-MUYXV-YYQYT-LPDZB-PIXRU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Ważnym elementem w życiu społeczeństwa każdego miasta jest troska o politykę historyczną. Wyraża się 
ona w kultywowaniu tradycji, pamięci o bohaterach bliskich danemu regionowi. Takim bohaterem 
związanym z naszym regionem bez wątpienia był gen. Antoni Heda-Szary – żołnierz i Polak, symbol 
niezłomności, wiary i patriotyzmu. Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej na uroczystym posiedzeniu w dniu 12 
października 2001 roku podjęła uchwałę o nadaniu Mu tytułu Honorowego Obywatela naszego miasta. 
Decyzją Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej od 30 stycznia 2009 roku Jego imię nosi Gimnazjum Nr 3. 14 
lutego 2011 roku mija trzecia rocznica śmierci tego skromnego a Wielkiego Polaka. Mając w pamięci 
wszystkie Jego zasługi, jego życiorys wnosimy o przyjęcie niniejszej inicjatywy uchwałodawczej. 


